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考  试  科  目

	
	备  注

	050107▲中国少数民族语言文学

01古藏文文献研究

　　　　　　　　　　　

02少数民族民间文学（口头传统）研究 

03蒙古语族诸民族民间文学比较研究

04藏族文学与藏传佛教

05中文信息处理

06格萨尔文化研究

07民间文艺学

08敦煌古藏文文献研究

09藏传佛教文献与历史文化研究
10中国伊斯兰教文献与历史

文化研究
11少数民族文献与文化研究
12图文信息处理
13语音学
14蒙古民俗与民间文学

	高瑞
郝苏民
斯琴孟和
多识

于洪志
兰却加

郭郁烈
扎西才让
才让
马明良
尹伟先
王维兰
金雅声
额尔登别力格

	1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

	①1001英语或1002俄语或1003日语或1004“英语+梵文”（各占50%）选一

②2001语言文学综合（一）

③3001古藏文文献

①1001英语或1002俄语或1003日语选一

②2002语言文学综合（二）

③3002中国民族志

①1001英语或1002俄语或1003日语选一

②2003蒙古文学


③3003民间文学理论与蒙古民间文学
①1001英语或1002俄语1003日语或1004“英语+梵文”（各占50%）选一

②2004语言文学综合（三）

③3004藏族文学
①1001英语

②2005语言学理论

③3005自然语言处理

①1001英语或1003日语或1004“英语+梵文”（各占50%）选一

②2006格萨尔文化
③3006民间信仰

①1001英语或1003日语选一

②2007语言文学综合（四）

③3007民间文艺学

①1001英语或1003日语或1004“英语+梵文”（各占50%）选一
②2001语言文学综合（一）
③3008敦煌古藏文文献

①1001英语或1002俄语或1003日语或1004“英语+梵文”（各占50%）选一
②2008文献学

③3009藏传佛教史
①1001英语或1005阿拉伯语选一

②2009中国伊斯兰教史

③3010文献学概要
①1001英语或1003日语选一
②2010中国历史文献学
③3011中国古代文化史

①1001英语

②2011信息检索
③3012人工智能
①1001英语

②2005语言学理论

③3013现代语音学

①1001英语或1003日语选一

②2012蒙古族古代文学

③3014民间文学理论
	　　　　　　　

　　　　　　　



注：1、导师招生人数为参考人数；
2、每位导师基本计划为1名，具体招生名额将根据国家下达计划、导师在研项目等情况进行调整。

